## 深圳南山热电股份有限公司 关于更换持续督导财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

招商证券股份有限公司(以下简称"招商证券")为深圳南山热电股份有限公司(以下简称"公司")2016 年转让所持中山市深中房地产投资置业有限公司与中山市深中房地产开发有限公司各 75%股权重大资产出售事项的独立财务顾问。该事项已实施完成,目前处于持续督导期间。

2017年7月31日,公司收到招商证券《关于更换独立财务顾问主办人的函》,原重大资产出售事项的独立财务顾问主办人暨持续督导人之一张家军先生因工作变动原因,不再适合继续履行公司重大资产出售事项的持续督导职责。为确保后续持续督导工作的有序进行,招商证券决定指派詹超先生接替张家军先生履行公司重大资产出售项目剩余督导期的持续督导工作事宜。

变更后,公司重大资产出售事项持续督导财务顾问主办人为詹超先生、王鑫 羽女士。

特此公告

深圳南山热电股份有限公司

董 事 会二〇一七年八月一日



## 附件: 詹超先生简历

詹超先生,理学硕士,现任招商证券投资银行总部经理,曾参与的项目包括索菱股份首发、北部湾港重大资产重组、比亚迪非公开发行股票、宗申动力投资加拿大 ELIX 公司、深南电重大资产出售等。此外,先后担任多家企业的改制、辅导的财务顾问,以及其他多家企业正在执行的首发、再融资项目。